

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองธาตุ หมู่ที่ ๘ ซอยอยู่ข้างเดิม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๘๔,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๔) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ : ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๖๙,๕๙๔.๘๘ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการประมาณการ และราคา ตามแนบท้าย
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ตามแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณัฐวัช เพชรประกอบ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๑ นายจิรัชย์ วรรณศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 - ๗.๓ นางสาวนิลวรรณ สามพิมพ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองธาตุ หมู่ที่ 8 ซอยอยู่ข้างเดิม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 92 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร

(ตามแบบเลขที่ ทล-2-204) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานเกรดเรียบปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	276.00	1.77	488.52	1.3642	2.41	666.44
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	13.80	523.21	7,220.30	1.3642	713.76	9,849.93
3	งานผิวจราจรคอนกรีต 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	41.40	2,270.93	94,016.50	1.3642	3,098.00	128,257.31
4	งานเหล็กเสริม		-		-			
	(wire mesh) Ø6มม. ตัด 4 มม. @0.30#	ตร.ม.	276.00	39.00	10,764.00	1.3642	53.20	14,684.25
	เหล็กกลมผิวเรียบ RB Ø 19 มม.	กก.	90.15	26.23	2,364.71	1.3642	35.78	3,225.94
5	งานแบบทั่วไป	ตร.ม.	5.52	556.08	3,069.56	1.3642	758.60	4,187.50
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	27.60	121.00	3,339.60	1.3642	165.07	4,555.88
6	งานยางแอสฟัลท์	ก.ก.	6.00	31.62	189.72	1.3642	43.14	258.82
	หยอดยางแอสฟัลท์	เมตร	24.00	15.22	365.28	1.3642	20.76	498.31
7	งานหินคลุก(ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	-	695.04	-	1.3642	948.17	-
8	งานป้าย							
	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ป้าย	1.00					-
	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
						124,318.19	รวมราคากลาง	169,594.88

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

124,318.19

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น

=

169,594.88

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบลบาทแปดสิบบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งที่ 667/2567 ลงวันที่ 1 พฤศจิกายน 2567)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัช เพชรประกอบ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรัชย์ วรรณศิริ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิลวรรณ สามพิมพ์)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ